
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 04:16

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/biotech-usa-glutamine-zero-12-g-p-3854.html

  

BIOTECH USA Glutamine Zero
12 g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Smakowa formuła w proszku z glutaminą i substancjami słodzącymi.

    11 g glutaminy w każdej porcji
    Bez cukru*
    W czterech smakach
    Bez aspartamu
    Bez środków konserwujących

*odnosi się do gotowych koktajli zmieszanych z wodą.

BioTechUSA’s Glutamine Zero jest smakową potreningową formułą w proszku. 90% produktu stanowi glutamina - aktywny składnik i  aminokwas endogenny.

W jednej porcji (12 g):
    11 g glutaminy

Komu polecamy Glutamine Zero?

    Tym, dla których smak ma znaczenie, ale bez kompromisów dla efektywności
    Dla sportowców uprawiających sporty walki
    Dla bywalców siłowni

DLACZEGO POTRZEBUJESZ AMINOKWASÓW?
Aminokwasy są budulcami naszych podstawowych substancji odżywczych, białek, znajdujących się w całym naszym organizmie. Istnieją aminokwasy, które ludzki
organizm jest w stanie wyprodukować samodzielnie (aminokwasy endogenne), natomiast do innej grupy należą aminokwasy dostarczane są wraz z pokarmem
(aminokwasy egzogenne). Spośród różnych rodzajów aminokwasów jedynie 20 z nich przyczynia się do formowania struktury białek. Aminokwasy są niezbędne dla
wszystkich funkcji organizmu takich jak trawienie, czynności wątroby czy gojenie ran. Aminokwasy są odpowiedzialne za stan skóry, więzadeł, mięśni, ścięgien,
organów wewnętrznych, gruczołów, włosów i paznokci. Przyczyniają się również do produkcji hormonów jak również neurotransmiterów i enzymów. Ponadto służą jako
źródło energii, jak również jako substancja odżywcza służąca do produkcji lipidów oraz węglowodanów. Najbogatszym źródłem podstawowych aminokwasów jest
żywność pochodzenia zwierzęcego, natomiast żywność pochodzenia roślinnego często nie zawiera wszystkich tych aminokwasów.

Podobnie jak wszystkie produkty BioTechUSA, Glutamine Zero składa się z bezpiecznych i starannie dobranych składników.

SMAKI: cytrynowy, ciemne winogrona, brzoskwiniowa ice tea, arbuzowy

WIELKOŚĆ OPAKOWANIA: 12 g (1 porcja)

ZALECANE STOSOWANIE: Zmieszaj jedną porcję (2 płaskie miarki = 2 czubate łyżeczki) ze 150 ml wody i wypij bezpośrednio do treningu. W dni beztreningowe
wypij porcję po południu. Zalecamy korzystanie z shakera.

SKŁADNIKI:

SMAK: Niebieskich winogron (blue grape): L-glutamina 90%, kwas (kwas cytrynowy), aromaty, sól,substancja słodząca (sukraloza), barwniki (Czerwień Allura AC*,
indygotyna).

SMAK: Cytrynowy (lemon): L-glutamina 90%, kwas (kwas cytrynowy), aromaty, sól,substancja słodząca (sukraloza), barwnik (tartrazyna)*.

*Tartrazyna, Czerwień Allura AC: może miećszkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
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Wartość odżywcza (1 porcja: 12 g, Ilość porcji w opakowaniu produktu: 25, Dzienna porcja:1x12 g) w 100 g/12 g: Wartość energetyczna 1675 kJ/ 394 kcal (20%
**RWS)/201 kJ/ 47 kcal (2% **RWS), Tłuszcz
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